
DODATEK č. 1

ke Smlouvě č. 540/17 DFJP 
o umístění reklamního panelu

1. Název: 
Sídlo:

1. Smluvní strany
ŠKODA AUTO a.s.
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav

Zastoupená: Ing. Jiří Cee, vedoucí logistiky značky
Mgr. Lukáš Krejčí, Právní záležitosti 

IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 332
(dále jen Objednatel)

2. Název: Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola 
Dopravní fakulta Jana Pemera 

Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem Univerzity Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice
č.ú.: 37030561/0100
(dále jen Poskytovatel)

Smluvní strany uzavírají dnešního dne Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 540/17 DFJP o umístění 
reklamního panelu (dále v textu jen „Dodatek“ a „Smlouva“).

1. Změnová ustanovení

1) Článek II. Předmět smlouvy se no dohodě smluvních stran mění a nové zní takto:

II. Předmět smlouvy
2.1 Poskytovatel se zavazuje Objednateli umožnit umístění propagačních prostředků, a to:
- lx reklamního panelu o velikosti 100 x 150 cm,
- lx reklamního panelu o velikosti 190 x 139 cm a
- lx televizoru o úhlopříčce 55 palců

v prostorách Poskytovatele, a to konkrétně v budově DA Dopravní fakulty Jana Pemera, 
ve výukových prostorách ve 2. podlaží.
2.2 Objednatel se zavazuje za toto umístění propagačních prostředků zaplatit smluvní cenu 
specifikovanou v čl. IV. této smlouvy.

2) V čl. III. Doba plněni se p o  dohodě smluvních stran mění první věta, která zní nově takto:



Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna kontaktních údajů musí být písemně oznámena 
druhé smluvní straně a účinnost změny nastává 5 pracovních dnů po doručení oznámení druhé 
smluvní straně.
5.6 Na žádost Objednatele je Poskytovatel povinen prokázat, že je majitelem účtu, na který 
mají být hrazeny platby podle této smlouvy, či jakéhokoli jiného účtu, který používá 
v obchodním styku s Objednatelem. Do náležitého prokázání této skutečnosti je Objednatel 
oprávněn zadržet platby.
5.7 V souladu s podmínkami rozhodného práva je Objednatel oprávněn provést jednostranné 
započtení vzájemných pohledávek.
5.8 Poskytovatel není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky z této smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Jakékoliv jiné jazykové verze mají 
pouze informativní povahu.

3) Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, že šiji před 
jeho podepsáním přečetli a s jeho obsahem plně souhlasí.

V Pardubicích dne V Mladé Boleslavi dne

Ing. Jiří Cee, vedoucí logistiky značky 

ŠKODA AUTO a.s.

tO| Univerzita Pardub
7 * ^  532 10 Pardubice, Studencsl

.....................................ní záležitosti

ŠKODA AUTO a.s.


